
„Pořízení užitkového automobilu pro MDK Sokolov“ 

KUPNÍ SMLOUVA 

Smluvní strany 

Městský dům kultury Sokolov, příspěvková organizace 
se sídlem: 5. května, Sokolov 356 01 

IČO: 00377678 
zastoupené: Tomášem Melčem, MBA, MSc., ředitelem 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s 

číslo účtu: 
(dále jen „kupující“) 

a 

Auto Palace Západ s.r.o. 
se sídlem: Chebská 361/55, 360 06 Karlovy Vary 
IČO: 09339299 
DIČ: CZ09339299 
zastoupený: Rostislav Záchula 
bankovní spojení: ING Bank 
číslo účtu: 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 39570 
(dále jen „prodávající“) 

uzavírají níže uvedeného dne na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na dodávky s názvem „Pořízení užitkového automobilu pro MDK Sokolov“ podle $ 2079 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský 
zákoník““) tuto kupní smlouvu. 

ČL. 1 
Předmět smlouvy 

1.1 Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá 1 nový a nepoužitý užitkový automobil 
specifikovaný v odst. 1.2 včetně všech jeho součástí a příslušenství a umožní mu nabýt vlastnické 
právo k němu, a kupující se zavazuje, že tento užitkový automobil od prodávajícího převezme a 

zaplatí mu kupní cenu. 

1.2 Předmětem koupě podle této smlouvy je užitkový automobil: 
a) tovární značka: Volkswagen 
b) model: Crafter 30 103kW 6G FWD SR 
c) barva: Bílá 

d) rok výroby: 2024 
(dále jen „osobní automobil“). 

Bližší specifikace užitkového automobilu je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její 

nedílnou součást. 

1.3 Spolu s užitkovým automobilem předá prodávající kupujícímu: 
a) návod k obstuze a údržbě automobilu v českém jazyce; 
b) technický průkaz s řádným vypsáním a potvrzením nezbytných údajů;



„Pořízení užitkového automobilu pro MDK Sokolov“ 

c) záruční list; 

d) servisní knížku; 
e) 2 ksklíčů od vozidla 

Ď případně další průvodní doklady. 

1.4 Prodávající prohlašuje, že užitkový automobil splňuje podmínky stanovené zákonem č. 56/2001 

2.1 

Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 
Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 
307/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 341/2014 Sb., o schválení technické 
způsobilosti a o technických podmínkách provozu na pozemních komunikacích, že je bez vad vč. 
vad právních a plně způsobilý k provozu na pozemních komunikacích. 

CL 2 
Doba a místo plnění a podmínky předání 

Prodávající je povinen dodat kupujícímu užitkový automobil spolu se všemi součástmi, 
příslušenstvím a doklady podle čl. 1 odst. 1.3 nejpozději do 6 měsíců od nabytí účinnosti kupní 
smlouvy, a to v pracovní den a v časovém období od 8:00 do 14:00 hodin, přičemž je oprávněn 
učinit tak kdykoliv v uvedené době, je však povinen alespoň 3 pracovní dny předem oznámit 
kupujícímu termín dodání. 

2.2 Prodávající předá kupujícímu užitkový automobil v jeho sídle na adrese Sokolov, 5. května 655. 

2.3 O předání a převzetí užitkového automobilu sepíší smluvní strany předávací protokol, který bude 
obsahovat zejména: 
a) označení smluvních stran, 
b) datum a místo předání a převzetí užitkového automobilu, 
c) identifikace užitkového automobilu, 

d) výčet dokumentů předávaných spolu s užitkovým automobilem, 

e) případné výhrady kupujícího k přebíranému užitkovému automobilu, 
£D případný důvod kupujícího pro odmítnutí převzetí užitkového automobilu, 
£) jména a podpisy osob provádějících předání a převzetí. 

2.4 Kupující není povinen užitkový automobil převzít zejména v následujících případech: 
a) užiťkový automobil vykazuje zjevné známky poškození nebo znečištění anebo nesplňuje 

podmínky podle této smlouvy, zejména v době předání vykazuje zřejmé podstatné či 
nepodstatné vady nebo prodávající předává zboží jiného druhu či parametrů, než bylo 
ujednáno touto smlouvou, 

a) prodávající dodal užitkový automobil do jiného místa nebo v jiné době, než jak je sjednáno 
v této smlouvě, 

b) prodávající spolu s dodáním užitkového automobilu nepředá kupujícímu veškerou 
dokumentaci uvedenou v čl. 1 odst. 1.3. 

2.5 Převezeme-li kupující užitkový automobil s výhradami, postupuje se obdobně podle čl. 4 odst. 4.2 
a násl. 

2.6 Prodávající je povinen umožnit kupujícímu zkušební jízdu s užitkovým automobilem před jeho 

31 

převzetím za účasti zástupce prodávajícího. 

ČL 3 
Kupní cena a platební podmínky 

Kupní cena užitkového automobilu činí: 
- © cena bez DPH: 717 350,41 Kč (slovy: sedm set sedmnáct tisíc tři sta padesát korun českých a 

čtyřicet jedna haléřů), 
- © DPH: 150 643,59 Kč (slovy: sto padesát tisíc šest set čtyřicet tři korun českých a padesát devět 

haléřů),



„Pořízení užitkového automobilu pro MDK Sokolov“ 

- © cena včetně DPH: 867 994,- Kč (slovy: osm set šedesát sedm tisíc devět set devadesát čtyři 

korun českých). 

3.2 Kupní cena užitkového automobilu podle předchozího odstavce je stanovena jako cena nejvýše 
přípustná, zahrnující veškeré daně, cla, poplatky a ostatní výdaje spojené s realizací této smlouvy, 
včetně veškerých nákladů na dopravu užitkového automobilu do místa plnění. 

3.3 Kupní cenu lze měnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace předmětu veřejné zakázky ke 
změně daňových předpisů upravujících výši sazby DPH. 

3.4 Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohy a prodávající je nebude požadovat. 

3.5 Kupující uhradí kupní cenu podle odst. 3.1 na základě faktury, kterou prodávající vystaví do 21 
kalendářních dnů po řádném předání a převzetí užitkového automobilu podle čl. 3. Kupní cenu 
uhradí kupující bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. 

3.6 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními 
předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti řádného daňového dokladu nebo bude-li 
mít jiné závady v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě její splatnosti prodávajícímu vrátit a 
prodávající je povinen vystavit kupujícímu fakturu opravenou či doplněnou. V případě vrácení 
faktury prodávajícímu se lhůta splatnosti přerušuje a nová lhůta splatnosti počíná běžet od počátku 
dnem následujícím po dni, kdy byla opravená či doplněná faktura splňující všechny náležitosti 

doručena kupujícímu. 

3.7 Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Za den úhrady kupní ceny se 
považuje den odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

3.8 Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady osobního automobilu ve lhůtě splatnosti faktury, 
není kupující povinen až do odstranění vady uhradit kupní cenu. Okamžikem odstranění vady 
zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury. 

ČI. 4 
Záruka 

4.1 Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu na užitkový automobil následující záruku, a to bez 
ohledu na počet ujetých kilometrů: 
a) záruční doba na mechanické součásti: min. 24 měsíců, 
b) záruka na lak (barevnou stálost a trvanlivost): min. 24 měsíců, 
c) záruka na prorezavění karoserie: min. 24 měsíců. 

4.2 Po dobu trvání záruky je prodávající povinen provádět opravy v autorizovaném servisu dané 
značky automobilu na území Karlovarského kraje. Tyto závady budou odstraněny do 48 hodin od 
oznámení vady kupujícím. Nebude-li možné provést opravu v uvedené lhůtě, má kupující právo na 
bezplatné zapůjčení náhradního automobilu se stejnými či vyššími parametry a v odpovídající 
kvalitě do doby ukončení opravy. V případě neposkytnutí náhradního automobilu ve lhůtě podle 
druhé věty tohoto odstavce se prodávající dostává do prodlení s odstraněním vady. Po dobu 
bezplatného poskytnutí náhradního automobilu není prodávající v prodlení s odstraněním vady 

podle předchozí věty. 
4.3 Poskytne-li prodávající kupujícímu na dobu nezbytnou pro provedení opravy bezplatně náhradní 

automobil, je povinen do 30 kalendářních dnů ode dne nahlášení vady vadný předmět koupě buď 
opravit, nebo vyměnit za bezvadný stejných či vyšších parametrů a kvality, pokud se smluvní 
strany nedohodnou na lhůtě delší. 

4.4 Ujednáním v článku není dotčeno právo kupujícího postupovat v souladu s ust. $ 2106, $ 2107 a 
následujících občanského zákoníku. 

ČL 5 
Smluvní pokuty



„Pořízení užitkového automobilu pro MDK Sokolov“ 

5.1 V případě prodlení prodávajícího s dodáním užitkového automobilu ve sjednané Ihůtě podle čl. 2 
odst. 2.1 je prodávající povinen bez ohledu na zavinění zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 1000 Kč za každý i započatý den prodlení. 

5.2 V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad ve lhůtě podle v čl. 4 odst. 4.2 nebo 
nezapůjčení náhradního automobilu podle v čl. 4 odst. 4.2 je prodávající povinen bez ohledu na 
zavinění uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši ve výši 1 000 Kč za každou vadu a každý i 
započatý den prodlení. 

5.3 V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat zaplacení 
úroku z prodlení ve výší stanovené předpisy práva občanského. 

5.4 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody ani na odstoupení od 
této smlouvy jakož ani povinnost prodávajícího splnit jeho závazek podle této smlouvy. 

5.5 Smluvní pokuta je splatná na základě písemné výzvy kupujícího do 15 dnů od doručení výzvy 
prodávajícímu převodem na účet kupujícího uvedený v záhlaví této smlouvy. 

5.6 Kupující je oprávněn jednostranně započíst nezaplacenou a splatnou smluvní pokutu proti kupní 

ceně. 

ČI 6 
Odstoupení od smlouvy 

6.1 Kupující je kromě důvodů pro odstoupení od smlouvy stanovených občanským zákoníkem 
oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že 
a) prodávající je v prodlení s dodáním osobního automobilu déle než 15 dní, 
b) obdrží od prodávajícího automobil jiných vlastností nebo kvality, než bylo sjednáno v této 

smlouvě, 

c) neodstraní-li prodávající vadu osobního automobilu včas nebo vadu odmítne odstranit, 
d) prodávající v nabídce v rámci zadávání veřejné zakázky, která předcházela uzavření této 

smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek zadávacího řízení, 

e) proti prodávajícímu bude zahájeno insolvenční řízení a insolvenční návrh nebude v zákonné 
lhůtě odmítnut pro zjevnou bezdůvodnost nebo insolvenční návrh prodávajícího bude 
zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje ani k úhradě nákladů insolvenčního 
řízení, anebo prodávající vstoupí do likvidace. 

6.2 Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující je v prodlení s úhradou kupní 
ceny déle než 30 dní. 

6.3 Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní 

straně. 

6.4 Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok kupujícího na smluvní pokutu. 

ČI.7 
Kontaktní osoby 

7.1 Kontaktními osobami pro potřeby plnění smlouvy jsou 

za kupujícího: Tomáš Melč, MBA, MSc., tel. 359 808 711, 

e-mail: tomas.melc(©Amdksokolov.cz, 
za prodávajícího: Rostislav Záchula, tel. +420 734 295 333, 

e-mail: zachula.rostislav(Aautopalace.cz 
7.2 Kontaktní osoba kupujícího je oprávněna činit za kupujícího úkony podle čl. 2 této smlouvy. 

7.3 Změna kontaktních osob uvedených v odst. 7.1 nevyžaduje změnu této smlouvy, smluvní strana je 
však povinna takovou změnu bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně. 

C1. 8 
Závěrečná ustanovení



„Pořízení užitkového automobilu pro MDK Sokolov“ 

8.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

8.2 Smluvní strany se dohodly, že smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění podle předchozí 

odstavce kupující bez zbytečného odkladu. 

8.3 Prodávající prohlašuje, že veškeré údaje a skutečnosti obsažené v této smlouvě nepovažuje za 
obchodní tajemství podle $ 504 občanského zákoníku a uděluje svůj souhlas k jejich užití a 

zveřejnění bez jakýchkoliv omezení. 

8.4 Prodávající bere na vědomí, že je podle $ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 

s plněním této smlouvy. 

8.5 Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemným dodatkem k této smlouvě podepsaným 

oběma smluvními stranami. 

8.6 Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí právním 
řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem. 

8.7 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 

každá ze smluvních stran. 

8.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si smlouvu 
před jejím podpisem přečetly, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí, a že ji uzavírají svobodně a 
vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy. 

8.9 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 
a) příloha č. I — Technická specifikace předmětu koupě, 
b) příloha č. 2— Cenová nabídka. 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

V Sokolově dne 4 S. dol 1 V Karlových Varech dne “ C / 0 R, h 

AuUřo „lace“ 
AutoPalace Západ s.ro. 

  

Chebská 361/55, 36
IČO: 09339299 - D

= ABO 353 BO5 

Tomáš Melč, MBA, MSc., ředitel Rostislav Záchula, speciali  

raj Městský dům 

sad oiury Sokolov, 
příssáekvá tr EaBizRc6 Bd 

„května 655, 356 01 oiov 

a: 359 808 723, 359 Bu- 

č: 00377678 nič: CZ00377678 : 

wrerw.mdkeokolov.
čí



Příloha č. 4 Výzvy k podání nabidky a zadávací dokumentace 

Technická specifikace předmětu koupě: 

1 ks nový užitkový automobil — skříňový vůz s nákladovým prostorem 
  

Identifikace automobilu Požadavek zadavatele 

Informace ke splnění min. 
technických parametrů 

(doplní účastník) 
  

Stáří automobilu nový / dříve neregistrovaný Ano 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

        
    

Stav tachometru max. 20 km Áno 

Karoserie - skříň ano Ano 

Barva bílá Ano 

Palivo DIESEL Ano 

Motor - minimální výkon (kW) 100 kW Ano (103kW) 

Motor- Minimální ZAVNOKÝ min, 1 900 cm3 Ano (1968 cm3) 
objem 
Motorové vozidlo splňující ; 

emisní normu EURO min. FURO 6 Ženě 

Airbag řidiče ano Áno 

Asistent pro rozjezd do kopce ano Ano 

Automatický spínač denního ača ný 

svícení o 

Centrální zamykání s dálkovým ano dí 

ovládáním 
Elektrické ovládání bočních ano Ano 
oken 

Imobilizér ano Ano 

Kryt spodku vozidla ano Ano 

Multikolizní brzda ano Ano 

Osvětlení v nákladovém ano Ano 
prostoru 

Front Assist ano Ano 

Parkpilot vpředu a vzadu mu [m 

(případně parkovací kamera) 

Posuvné dveře boční min. na jedné straně Ano 

Výška vozidla max. 2,4 m Ano (2,35m) 

Nákladní prostor - délka min. 3,2 m Ano (3,45 m) 

Klimatizace min. manuální Ano 

Zadní křídlové dveře neprosklené Ano 

Převodovka automatická nebo manuální Ano 

min. 6 st. 

Pokyny k vyplnění: 

- © účastník doplňuje údaje o nabízeném zboží pouze do vyznačených — odemčených polí. 

  

 



AutoPalace" M 
Užitkové 

vozy 

CENOVÁ NABÍDKA 
Karlovy Vary, 24.05.2024 

Auto Palace Západ s.r.o. 

Chebská 361/55 

360 06 Karlovy Vary 

Sídlo: IČO: 09339299 Bankovní spojenl: 
Chebská 361/55 DIČ: CZ09339299 

360 06 Karlovy Vary 
C 39570 vedená u Krajského soudu v Plzni 

Zástupce: Záchula Rostislav, E-Mail: zachula.rostislavAautopalace.cz 

Veřejná instituce 
Městský dům kultury Sokolov 

5. května 655 
35601 Sokolov 
E-Mail: helena.srbova©mu-sokolov.cz 

Telefon: +420354228353 
IČO/č.OP: 00377678 
DIČ: CZ00377678 

02984/11/1618/2/ 

Tovární značka: Volkswagen Modelový klíč: SYBA4AGO 
Model; Crafter skříň 30 103kW 6G FWD SR Barva vozidla: Bilá Candy 

Objem motoru: 1968 cem Interiér: Látka Titanově černá 

Výkon kW/k: 103/140 Kód barvy: B4B4 /AS 

Převodovka: 6 st. 

Palivo: Diesel 

Hodnota CO2 - kombinované (WLTP): 218 g/km 
Spotřeba - kombinovaná (WLTP): 8,3 /100km 

Není-li v této nabídce stanoveno výslovně jinak, je tato nabidka platná 2 dny od jejího vytvoření. 

Cena vozidla ze sériové produkce výroby v Kč včetně 21% DPH: Ů 

Základní cena vozidla 1 098 727,00 Kč 

Barva vozidla(obj. kód): Bílá Candy (B4B4) 0,00 Kč 

Zvláštní výbava (obj. kód) 

Potahy sedadel "Austin" látkové ($0L) 0,00 Kč 

Prodloužená záruka 2+3/200 000km zdarma: (EJ8$J8) 0,00 Kč 

Strana 1/9 

- RO

02984/11/1618/2/24.05.2024



- 2 + 3 roky / 200 000 km 

- platí co nastane dříve 
- prodloužení sériové záruky o jeden rok, limit km zůstává beze změny 
- záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští výrobní závod 
- nevztahuje se na součásti vozu, které byly na vozidlo namontovány nebo umístěny dodatečně 

(úpravy, příslušenství) 
- v prvních 2 letech platí záruka bez omezení počtu km, ve 3.-5, roce s omezením max. 200 

000km, podle toho, co nastane dříve 

Vůz není určen k podstatné úpravě: ($BP) 0,00 Kč 

- dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě. 
Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH: — 1 098 727,00 Kč 
  

Cenové zvýhodnění: -230 733,00 Kč 

Konečná cena vozidla včetné 21% DPH: 867 994,00 Kč 
21% DPH: 150 643,59 Kč 
Konečná cena vozidla bez DPH: 717 350,41 Kč 
  

Zvolená připlatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek uvedeno. 

Vezměte prosím na vědomi, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisi ve výfukových plynech uvedené v dokumentaci k vozidlu 

jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv dodatečná montáž příslušenství (včetně 

doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na vozidlo může tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu 
na nový měřicí cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a emisí v dříve vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny 

rozdíjně. 

02984/11/1618/2/24.05.2024 Strana 2/9



Sériová výbava vozu Volkswagen Crafter skříň 30 103kW 6G FWD SR 

16" kola ocelová, stříbrná 

- ET60, zatižení 1 050 kg 

2 funkční klíče 

3-bodový bezpečnostní pás řidiče: 

- výškově nastavitelný 

- s předpinačem 
- bezpečnostní pás spolujezdce není výškově nastavitelný 

ABS, ESP, ASR, EDS, EBV 

Airbag řidiče 

Asistent pro kompenzaci bočního větru 

úsistení pro rozjezd do kopce 

Automatický spínač denního svícení 

Baterie 420A (70Ah) 

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

- bez bezpečnostní pojistky 

Dvě 12V elektrické zásuvky vpředu 

Dělicí přepážka bez okna 

Elektrické ovládání bočních oken: 

- řidič a spolujezdec 

Emisní norma EURO 6d-Temp-EVAP-ISC 

Emisní norma EURO 6d-Temp-EVAP-ISC-FCM: 

- vozy s registraci N1 

- měření emisí dle cyklu WLTP je prováděno u celého vozu 

Gumová podlaha v kabině řidiče 

Halogenové světlomety (dělené) 

Imobilizér 

Klimatizace "Climatic": 

- manuální regulace 

Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách 

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu: 

- u sedadla řidiče i spolujezdce 

Kotoučové brzdy vpředu, 16" 

Kryt spodku vozidla 

Madlo pro nastupování na dělicí přepážce 

- v nákladovém prostoru 

Multifunkční ukazatel "Pius": 

- černobílý LCD displej s rozšířenými funkcemi 

- v kombinaci s rádiem Composition Audio není v českém 

jazyce 
- sériová výbava od modelového roku 2019, do modelového 

roku 2018 v sériové výbavě bez multifunkčního ukazatele 

02984/11/1618/2/24.05.2024 

Multifunkční volant: 

- s ovládáním rádia, multifunkčního ukazatele a mobilního 

telefonu 

Multikolizní brzda 

Mřížka chladiče: 

- černá nelakovaná 

Nekuřácké provedení - bez popelníku 

a zapalovače 

Odkládací přihrádka pod stropem kabiny: 

- se dvěma 1-DIN sloty a čtecí lampičkou 

Opatření ke snížení hluku v kabině Plus 

Osvětlení v nákladovém prostoru: 

- 2 světla, jedno nad bočními posuvnými dveřmí a druhé 

nad zadními křídlovými dveřmi 

Otevřená odkládací přihrádka 

Paket "Technology" 

- asistent rozpoznání únavy 
- multifunkční volant 
- airbag spolujezdce s možností deaktivace 
- Front Assist s funkci City Brake 
- Parkpilot vpředu a vzadu 
- systém varováni při opuštění jízdního pruhu Lane Assist 
- dešťový snimač pro stěrače předního skla 
- automatický spínač světlometů s funkci "Coming home/ 

Leaving home" 

- funkce omezovače rychlosti 

Palivová nádrž 751 

Panel přístrojů: 

- ukazatel rychlosti 
- ukazatel ujetě vzdálenosti 

- otáčkoměr 
- ukazatel paliva 
- hodiny 

Plnohodnotné ocelové rezervní kolo: 

- nářadí a zvedák s nosností do 3,5t 

Pneumatiky 205/75 R16 C113/111 R: 

- se sníženým valivým odporem 

Posuvné dveře na pravé straně 

Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000: 

- 2+2 roky / 200 000 km 
- platí co nastane dříve 
- záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští 

výrobní závod 
- nevztahuje se na součásti vozu, které byly na 

vozidlo namontovány nebo umístěny dodatečně (úpravy, 

přislušenství) 

Přední náprava maximální zatižení 1800kg 

Strana 3/0



Přední nárazník vozu šedý: 

- bez lakované lišty 
- S integrovanými schůdky na obou stranách 

Rozhraní pro připojení úpravců IP4: 
- svorkovnice pro připojení externích přístrojů, pod 
obložením A-sloupku vpravo dole 
- příprava pro programovatelnou jednotku 

- bez telematiky 

Rádio "Composition Colour“ 

- 6,5" barevný dotykový displej 
- 4 reproduktory vpředu 

- slot na SD kartu 

- 2x USB typ C (kompatibilní s iPod/iPhone/iPad) 
- FM/AM příjem 
- odkládací schránka s víkem na straně spolujezdce 
(uzamykatelná, s osvětlením) 

- telefonní rozhraní Bluetooth 
- App-Connect 
- eCall 
- We Connect 1 rok, poté možnost dokoupení služeb 

Sedadlo spolujezdce - dvojsedadlo: 

- s úložným prostorem pod dvojsedadlem a s vyklápěcím 

stolkem 

Sedadlo řidiče Komfort: 

- výškově nastavitelné 

- nastavitelný sklon sedáku 
- S vnitřní loketní opěrkou 
- s bederní opěrkou manuálně nastavitelnou ve 2 směrech 

Servotronic: 

- servořízení závislé na rychlosti jízdy 

Start-Stop: 

- BlueMotion Technology 

- s rekuperací brzdného účinku 

Středové kryty kol pro ocelová kola 

Tažné oko vpředu 

Vnější zpětná zrcátka: 

- elektricky nastavitelná 
- vyhřívaná 

Zadní křídlové dveře neprosklené 

Základní střecha 

Úchytná oka v podlaze: 
- 10 ok u středního rozvoru 
- 12 ok u dlouhého rozvoru 

- 14 ok u dlouhého rozvoru s přesahem 

Řídicí kód 

02984/11/1618/2/24.05.2024 Strana 4/9



Volkswagen Crafter skříň 30 103kW 6G FWD SR 

Uvedené obrázky jsou pouze ilustrativní. 

  
02984/11/1618/2/24.05.2024 

Strana 5/9



Aktuální seznam možných energetických štítků pneumatik 

BE ENERGY ří 
Continental 0451748 

205/75 R 16 C 116/114 R cz 

  

O
B
L
H
T
O
T
 

BE ENERG+ 25 
Bridgestone 22945 
205/75 R16C10PR113/111R C2 

C | C 

(0) . 0) “ 

a © 
a] 

  

D
o
l
i
 

02984/11/1618/2/24.05.2024 

    

MAXXIS 

205/75R16C 113/111 R 

(" 

a 

  

[D 
> 

C 
bt 

  

  

  

ENERG? 
0451669 

C2 

BE
L 
D
O
 

ENERG* 85 
ETLO0075700 

  

C2 
d
p
e
/
o
č
a
ř
 

Strana 6/9



  

Bridgestone 
205/75 R16C10PR113/111R (C2 

© a 
© (= 

[D [O 
> oo 

CE> | [P   

  

BE ENERG+ 85 
Continental 0451596 

285/55 R 16 C126 N c3 

  
02984/11/1618/2/24.05.2024 

BE ENERGY 5 
Giti Tire A4024 

205/75R16C 113/111 R a 

    

sb
e/

oz
ot

 

  

Continental (0451472 

205/75 R16 C 113/111 R a c2 

(" 
(0) : 

a © 
OVO   

Strana 7/9



  

ENERG*% | REJENERG?*i% 
Continental 0451596 Continental 0451669 

285/55 R 16 C 126N C3 

o (© 

     
Dr
e/
oz
at
 

  

O
P
Z
/
B
T
O
T
 

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která však nedává kupujícím 

možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku, Konkrétní pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno, určuje výrobce 

s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců pneumatik v době výroby vozidla. 

02984/11/1618/2/24.05.2024 Strana 8/9



Spotřeba paliva a emise CO2 

Upozornění / výhrada k hodnotám spotřeby paliva a emisím CO2 

Uvedené údaje o spotřebě a emisích byly zjištěny na základě měřicích procedur předepsaných právními předpisy, nicméně se v 

současné době ověřují v následujícím smyslu: 

Vozidla jsou výrobcem homologována dle nového standardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure) resp. 

WLTP2. Vzhledem k realističtějším podmínkám tohoto standardu jsou hodnoty spotřeby paliva a emisi CO2 zjištěné pří něm V 

mnoha případech vyšší než u dřivějšího standardu NEDC (New European Driving Cycle). 

V České republice jsme dle požadavků správních orgánů nicméně stále po přechodnou dobu, povinní uvádět hodnoty dle dřívějšího 

standardu NEDC. Hodnoty dle NEDC jsou proto zpětně vypočítány z hodnot dle WLTP. 

Vzhledem ke stále probíhající homologaci jednotlivých konfiguraci vozidel se nové (přepočtené) hodnoty dle NEDC u vozidla dle 

této nabídky mohou nepatrně lišit od hodnot uvedených v dřívějších propagačních materiálech či technickém průkazu dodaného 

vozidla. Prodejce, dovozce ani výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu nově komunikované 

hodnoty (např. v době uzavření smlouvy či registrace vozidla) budou lišit. 

Dále je třeba vzit na vědomí, že dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavěné dily, formáty pneumatik atd.) mohou měnit 

relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami 

a individuálním stylem jizdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a emise CO2 jakož i výkonnostní ukazatele 

vozidla. 

02984/11/1618/2/24,05.2024 
Strana 9/9




